

Tuchola, dnia 22 listopada 2023 r.

ZP.271.2.21.2023.AS

Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja boiska ORLIK przy Szkole Podstawowej nr 2 w Tucholi”

W odpowiedzi na zadane pytanie do postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja boiska ORLIK przy Szkole Podstawowej nr 2 w Tucholi”, Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje treść pytania z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie

nr

1:

Wnosimy o zmianę zapisów w SIWZ do postępowania pod nazwą: "Modernizacja boiska ORLIK przy Szkole Podstawowej nr 2 w Tucholi ", dotyczących parametrów trawy syntetycznej, a w szczególności przedłożenia raportu Lisport na 300000 cykli. Zamawiający poprzez zapisy w postępowaniu preferuje jeden produkt, przez co ogranicza konkurencję w przedmiotowym postępowaniu, co jest niezgodne z PZP. Zamawiający wymaga przedłożenia raportu z badań Lisport na min 300000 cykli. Wymaganie takiego raportu nie jest umotywowana żadnymi przesłankami merytorycznymi a jedynie chęcią ograniczenia dostępu do zamówienia. Od roku 2015, czyli od daty wprowadzenia przez FIFA podręcznika FIFA Quality Programme for Football Turf (edycja 2015) nie obowiązuje badanie Lisport. Zostało zmienione na badanie Lisport XL (które w sposób bardziej dokładny symuluje zużycie nawierzchni i jest ekwiwalentem 15 lat intensywnego użytkowania) które znajduje się w raporcie z badania. Nie można więc wymagać raportu na badanie nieuznawane przez FIFA od 7 lat. Dodatkowo nie można przedstawiać raportów z innym wypełnieniem trawy syntetycznej niż zastosowany w oferowanym systemie, ponieważ nie potwierdza to jakości oferowanego w postępowaniu systemu.

Odpowiedź nr 1:

Inwestor nie wymaga do przetargu raportu z testu Lisport na min. 300000 cykli dla włókna oferowanej trawy syntetycznej.

Pytanie nr 2:

Prosimy o dopuszczenie do przetargu posiadanie przez producenta statusu FIFALicensed Producer. Wszystkie trawy oferowane przez licencjonowanego przez FIFA producenta mogą uzyskać certyfikat FIFA. Wszystkie trawy sztuczne są weryfikowane przez autoryzowane przez FIFA laboratoria, czego efektem są raporty z badań, a posiadanie statusu licencjobiorcy FIFA jest wystarczającym gwarantem jakości oferowanych produktów.

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie do przetargu posiadania certyfikatu FIFA Preferred Producer (FPP) lub FIFA Licensed Producer (FLP).

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza do przetargu posiadania certyfikatu FIFA Preferred Producer (FPP) lub FIFA Licensed Producer (FLP).

Pytanie nr 3:

Nadmieniamy, że badania na zgodność z FIFA dla poziomu FIFA QUALITY potwierdzają te same parametry co dla poziomu FIFA Quality PRO. Dodatkowo pragniemy zauważyć, że powyższe postępowanie dotyczy boiska o powierzchni 1800m², dla którego wystarczającym potwierdzeniem parametrów jest poziom Quality.

W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie do przetargu raportu z badań przeprowadzonego przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports LabsLtd, Ercat), dotyczący oferowanego systemu tj. nawierzchni i wypełnienia, potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Programme for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu min. Quality oraz potwierdzający minimalne parametry oferowanej trawy syntetycznej określone przez Zamawiającego (dostępny na www.FIFA.com).

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza do przetargu raport z badań przeprowadzonego przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports LabsLtd, Ercat), dotyczący oferowanego systemu tj. nawierzchni i wypełnienia, potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Programme for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu min. Quality oraz potwierdzający minimalne parametry oferowanej trawy syntetycznej określone przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)- Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 5:

Umowa podaje sprzeczne zapisy.

§ 3 ust. 2 podaje

2. Cena powyższa jest ceną ryczałtową i nie podlega dalszej negocjacji.

natomiast § 5 ust. 2 podaje

2. Do faktury należy załączyć rozliczenie (kosztorys powykonawczy) potwierdzony przez Inspektora nadzoru inwestorskiego.

Kosztorys powykonawczy stosuje się w przypadku wynagrodzenia kosztorysowego.

Proszę o jednoznaczne określenie rodzaju wynagrodzenia. Jeśli wynagrodzenie jest ryczałtowe to proszę o usunięcie zapisu § 5 ust. 2.

Odpowiedź nr 5

Wynagrodzenie za zamówienie jest wynagrodzeniem ryczałtowym, Zamawiający wymaga przy rozliczeniu kosztorysu powykonawczego na potrzeby Jednostki finansującej, ponieważ na ww. zadanie uzyskał dofinansowanie.

Pytanie nr 6:

Proszę o potwierdzenie, że na wymiana fragmentu nawierzchni PU boiska wielofunkcyjnego nawierzchni PU typu EPDM 2S dwuwarstwowa na warstwie typu ET.

Proszę o podanie grubości warstwy typu ET oraz warstw nawierzchni PU.

Odpowiedź nr 6:

Nawierzchnia PU to nawierzchnia dwuwarstwowa, warstwa nośna to mieszanina granulatu gumowego SBR i lepiszcza poliuretanowego o grubości około 7 mm, wykonaną warstwę należy pokryć warstwą użytkową, która stanowi system poliuretanowy zmieszany z granulem kolorowym (czerwonym) EPDM o grubości min 7 mm, warstwa stabilizująca ET grubości 35 mm

Pytanie nr 7:

Proszę o potwierdzenie, że zamówienie nie obejmuje utylizacji zdemontowanej nawierzchni z trawy sztucznej oraz nawierzchni PU z warstwą typu ET.

Odpowiedź nr 7:

Zamówienie nie obejmuje kosztu utylizacji zdemontowanej nawierzchni z trawy sztucznej.

Pytanie nr 8:

Proszę o podanie koloru nawierzchni PU.

Odpowiedź nr 8:

Warstwa użytkowa koloru czerwonego.

Pytanie nr 9:

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Odpowiedź nr 9:

Zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.

Pytanie nr 10:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź nr 10:

Strefa zamówienia jest wolna od sieci zewnętrznych i kolizji.

Pytanie nr 11:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź nr 11:

Nie występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy.

Pytanie nr 12:

Proszę o informację ile metrów kwadratowych siatki stalowej należy wymienić oraz o podanie grubości drutu oraz wielkości oczka siatki

Odpowiedź nr 12:

Do wymiany przewidziano 10 mb. siatki drut grub. 2,5 mm oczka 40x40 mm plus linki naciągowe stalowe ocynkowane 3,0 mm mocowane za pomocą łączników metalowych.

Pytanie nr 13:

Tablice do koszykówki o wymiarach 105x180cm czy 90x120cm?

Odpowiedź nr 13:

Tablice 105 x 180 cm

Pytanie nr 14:

Proszę o wyjaśnienie jakie obciążniki należy zastosować: linkę ołowianą czy obciążnik ołowiany.

Odpowiedź nr 14:

Linkę ołowianą.

Zamawiający zamieszcza treść pytania wraz z udzieloną odpowiedzią na stronie prowadzonego postępowania.

Z poważaniem,

BURMISTRZ

mgr Tadeusz Kowalski